- DÉCIDE de vendre à la société SCI des Quatre Vents les terrains cadastrés comme suit, 
en vue d’y édifier une construction d’un collectif à usage d’habitation : 

La vente est consentie au prix de 7 000,00 € l’are TVA comprise (dont 1 309,00 € TTC de 
PVR), soit une somme totale de 82 180,00 € TTC (quatre-vingt-deux mille cent quatre-
vingt euros). La somme de 66 812,34 € (5 691,00 € de l’are X 11,74 ares = 66 812,34 €, 
soixante-six mille huit cent douze euros et trente-quatre cents) sera à verser par les 
acquéreurs au Notaire Maître Matthieu HAAS 57600 FORBACH le jour de la signature de 
l’acte portant transfert de propriété.  

La PVR, soit 1 309,00 € TTC X 11,74 ares = 15 367,66 € (quinze mille trois cent soixante-sept euros et 
soixante-six cents) sera inscrite dans le permis de construire et sera à payer après l’accord du permis de 
construire. 
Ce prix s'entend TVA comprise. 

- PRÉCISE que les frais de notaire sont à la charge des acquéreurs,  
- DONNE tous les pouvoirs au Maire pour la signature des pièces afférentes à ce dossier.